
, V _ ,

-

SMLOUVA O ZRIZENI SLUZEBNOSTI
* č. 729/O/RM/2020

(RM dne 07. 09. 2020 usn.č. 747/2020/RM)
Věcné břemeno v pozemku a služebnost inženýrské sítě — kanalizace

uzavrena dle ustanovenl 5 1257 & nasl. zakona c. 89/2012 Sb., obcansky zakonlk,
v platnem zneni (dale take „OZ ).

Smluvní strany:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram I
zastoupené Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spoňtelna, a. s.
č. účtu:

e-mail: e-godatelnanribram.eu :
ID datové schránky: 2ebbrqu

(dále jen „STRANA 0PRÁVNĚNÁ“) na straně jedné

a

ROJAN spol. s r.o.
se sídlem Husova 424, 261 01 Příbram Vl
zastoupena Kristinou Blaszczykovou, jednatelkou

„ Jaroslavou Královou, jednatelkou
ICO: 47053020
ID datové schránky: eeszjz

(dále společně jen „STRANA POVINNÁ") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 5 1257 a násl. OZ, smlouvu o
zřízení služebnosti (dále jen „SMLOUVA“):

, Článek |.
Uvodní ustanovení

1.1. STRANA POVINNÁ prohlašuje, že podle výpisu z katastru nemovitostí vedeného pro
obec Příbram, katastrální území Březové Hory, Katastrálním úřadem pro Středočeský
kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram má ve vlastnictví tuto nemovitou věc:

a) pozemek parc. č. 70/1, způsob využití — manipulační plocha zapsaný na LV č.
5239,

Stránka 1 z 4



, i _ +

(vše dále jen „SLUŽEBNÝ POZEMEK“).

1.2. Ve SLUŽEBNÉM POZEMKU ge naqházlinženýrská síť— kanalizační řad o celkové délce
30,5 metrů (dá!e jen „INZENYRSKA SIT“). _

“

1.3. Skutečné uložení INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vyznačením jeho ochranného pásma je graficky
znázorněno v geometrickém plánu číslo: 2127 — 30/2020 vypracovaným firmou
Geoservís Příbram s_r.o., Purkyňova 394, 2610] Příbram ke dni: 06.01.2020 a ověřeným
oprávněným zeměměňčským inženýrem Ing. Stěpánem Vondráškem, tvořícím gřílohu
g této smlouvy (dále jen „GEOMETRICKY PLAN“).

Článek II.
Zřízení, nabytí a rozsah služebnosti

2.1. STRANA POVINNÁ touto, SMLQUVOU zřizuje k části SLUŽEBNÉHO POZEMKU -
vymezené GEOMETRICKYM PLANEM ve prospěch STRANY OPRÁVNĚNÉ služebnost
inženýrské sítě spočívající v právu oprávněného zřídit, vést, provádět revize, provozovat
a udržovat na vlastní náklad INŽENÝRSKOU síT uvedenou v článku |. léto SMLOUVY na
SLUŽEBNÉM POZEMKU (jeho části vymezené G_EOMETRIQKÝM PLÁNEM) a povinnost

STRANY POVINNÉ respektovat uložení této INZENYRSKE SITE, která je umístěna ve

SLUZEBNÉM POZEMKU tak, jak je zobrazeno GEOMETRICKÝM PLÁNEM. STRANA
OPRAVNĚNA oprávnění ze služebnosti přijímá. Služebnost se zňzuje na dobu
neurčitou.

2.2. Na základě této smlouvy vzniká STRANĚ OPRÁVNĚNÉ právo vstupu a vjezdu na
SLUŽEBNÝ POZEMEK za úšelem zřquní, provozování„ zajištěpí oprav, údržby,
rekonstrukce a výměny INŽENYRSKÉ SITE; STRANA OPRAVNENA deklaruje, že se
bude snažit do gráv STRANY POVINNE zasahovat vmíře neinulněiší a bude
maximálně šetřit '|e|'í vlastnická gráva.

2.3. Strany ujednávají tato další pravidla a podmínky:
a) Potřebu provádění zásahu na INŽENÝRSKÉ SÍTI, oznámí STRANA OPRÁVNĚNÁ
STRANĚ POVINNÉ telefonicky nebo SMS a emailem s uvedením termínu

zahájení prací a data předpokládaného ukončení prací.
b) STRANA POVINNÁ se zavazuje v případě piánovaných oprav, revizí a údržby na
INŽENYRSKÉ SÍTl, do 7 dnů od oznámení, a v případě potřeby provedení
havarijního zásahy, neprodleně odstranit veškeré překážky, bránící přístupu
k INŽENÝRSKE SITI a realizaci všech souvisejících prací a úkonů. V případě, že
STRANA POVINNA uvedené nesplní, provede toto zpřístupnění na náklady
STRANY POVINNÉ STRANA OPRÁVNĚNÁ, resp. prostřednictvím svého
provozovateie, k čemuž jej STRANA POVINNA podpisem této smlouvy zmocňuje.

(>) Po provedení zásahu na INŽENÝRSKÉ sm uvede STRANA OPRÁVNĚNÁ
pozemek do původního stavu.

d) Smluvní strany se výslovně dohodly, že STRANA OPRÁVNĚNÁ může dle svého
uvážení jednostranným úkonem pověňt'výkgnem svých práv dle této smlouvy a

plněním povinností pro STRANU OPRAVNENOU z této smlouvy vyplývajících,
provozovatele svého vodohospodářského majetku.

e) STRANA OPRÁVNĚNÁ se zavazuie vždy Qřistugovat ke STRANĚ POVINNÉ
maximálně ohleduglně s přihlédnutím k ie'jím Qřigomínkám.

Stránka 2 z 4



——

Článek m.
Náklady spojené se zřízením služebnosti

3.1. Služebnost inženýrské sítě se podle této SMLOUVY zřizuje bezúplatně.

3.2. Náklady související s vyhotovením GEOMETRICKÉHO PITÁNLJ a, náklady vkladového
řízení do katastru nemovitostí uhradí uhradí STRANA OPRAVNENA.

Článek |v.
Součinnost stran

4.1. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou součinnost k
provedení vkladu práva dle této SMLOUVY do katastru nemovitostí včetně povinnosti
odstranit její případné vady, budou-Ií k tomu vyzvány.

4.2. Vyskytnou—li se události, které jedné ze stran částečně nebo úplně znemožní plnění svých
povinností podle této SMLOUVY, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu
informovat a společně podniknout kroky k jejich neprodlenému překonání.

Článek v.
Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva je vyhotovena ve,čtyřgchl(4) stejnopisech, STRANA POVINNÁ obdrží jedno
(1) vyhotovení, STRANA OPRAVNENA obdrží dvě (2) vyhotovení a jedno (1) vyhotovení
je určeno pro potřeby vkladového řízení u příslušného katastrálního úřadu.

5.2. STRANA POVINNÁ bere na vědomí, že STRANA OPRÁVNĚNÁ je veřejnoprávní
korporací, tudíž v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999
Sb. v plagném znění je povinna na žádost třetí osoby poskytovat informace._STRANA
POVINNA souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této SMLOUVE a z této
SMLOUVY vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud ovně požádají,
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této SMLOUVE a s touto
SMLOUVOU související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 OZ a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Tato
SMLOUVA nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu smluvních stran.

5.3. Doložka platnosti právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení),
v platném znění: 0 uzavření SMLOUVY rozhodla Rada města Příbram usnesením č.
747/2020

Přílohy:
Příloha č. 1 — geometrický plán č.

Stránka 3 z 4



, _—

Za STRANU POVINNOU Za STRANU OPRÁVNĚNOU

\ - - 2020
V Příbrami dne V Příbramiwdne

2710

Kristi Blaszczyková, Ja slava Králová gr.
jednatečé starosta města Příbram

Stránka 4 z 4



—-——

1 : .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

l-osavan s av 'o ' : av
Označem Výměra parcely Označem výmm parcely Druhpoumku. Typetuvby Zoos, Porovnání se stavem evidence rúvních vztahů
pozemku pazemku uvčen

15101151-
Oxnačan!

pum. č1s1em Zpusob využil pw: číslem Způsob využí“ mm využiu výmě vlnočeného V vlvmřclvl dnu
; : kamuu dřtvčjšl pqz ;“0 : "3 M 1, "3 nemovitasu evlaencl \ \ ho ; mz

70/1 70/1 5239
547/7 647/1 9595
546 g 545 10001 5
712 g ; g 712 10001 1

: 1 1 i 1 a ; .

Oprávněný : dle smlouvy

Druh věcného břemene : dle smlouvy

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

č. bodu Y )( kód kv. Poznámka
1295—1012 77969440 105300325 3 věcné břemeno
2111—1 77961739 1053034.44 3 věcné břemeno
2111—2 77952327 105303292 3 věcné břemeno
2111—3 77953075 108302507 3 věcné břemeno
2111—4 77962942 108302155 3 věcné břemeno
2111—5 77952152 105302982 3 věcné břemeno
2111—5 779625113 108302777 3 věcné břemeno
2111_7 77903520 105302515 3 věcné břemeno
21114? 77955525 105302554 3 věcné břemena
2111—9 77965461 105302577 3 věcné bfemeno
2111—10 77957129 105302278 3 věcné břemeno
2122—1 77955755 105302257 3 věcné břemena
2122—2 77959211 105300515 5 věcné břemeno
2122—5 77959555 100300539 3 věcné břemena
2122—4 77955904 105302555 3 věcné břemeno
1 77970195 105300153 3 věcné břemena
2 [77969519 105300042 3 věcné břemeno

GEOMETR'CKÝ Pl S N
mamy plán wem úhdn! „mw lmeměhcký inženýr:

.Jménn, příjmem:
_

Jmm, příímenl: , ,
pFO __ A *_*

lng. Štěpán Vondráček
_ _,ý ];)Ě ŠÍJPJ'Z )(),ĚÁWMo/l

ou., Iožkyuzn m uvdněcmmen' n :11 lík „. úřcdněopremčnýchwm“ 9st Who břemene :„::„„ „;; ** * 2325/07 " „;;/„_
k části pozemku

m: 6.1.2020 cm 2054/2020 „„ 40 4. 2035 61515 1,12 010
Nmm'loitmi u přsnasv odpavlad právnrm představa. Turlu slsjmvis MDM“ QBW'MMNN phdnu ' A\tkhcnicks podobě umzmnmu

v dakumenwá mmmmm Nlcdu.

Vyhotovítel: Geoservís Příbram 5_ r. 0. xmanr nvm: :uuhluxi : nčhlcvdnlm pnmr. Ověření skinnpřsu gmnu'zkem plánu v Iřstvmé pndnbč.

Purkyňova 194

___ 251 01 Př/bmm_ , „ v , .
611 m „: 2127—30/2020 KU 95,0 Stredocesky kraJ—?p—n * KP Pnbram
Okres: meram Miroslav Holub* *** PGF-16/2020-211
Obec; Ff/tzmm 20200109 12:55:37 CET
Kut. územl: Březové Hory„ _, _

MGM listi Př/bram 1—7/31
mmm „mmm „mmm m mmm mm
531mm“ „ . mm „ „mm „Www „MU. hrwlit,
11.14 „, mm, „mmwm „mnm



_—

55/7 67/26

\ '5
„W

57/134 (?

(

647/1

647/42 2
7 72

„m „,
1 L/fá'ě

%,
7295-1012
(:

fe / “©
a'“
44/ 2122-2

2122—5
?

©%„
©
%©
%

2122-1

2111-10 \
"_ '

o'
% , zr.

753/4 2122-4 (471)

753/7;

0.

755/73

753/72

\ A
/



/

70/2

54

\

70/5

70/7

nm) 2111-4

37%— > — » — —
/

_ __ Ě ? a
_ A _ __

_ (5,45) 9%
2m-s rzm; 21117

%ďč /

zm—s
-

, 2111—5
'? /
?;

/f%
„',-2

“0/7 (zum

CLQ

753/5
755/7

Q

753/5

/


